
書名 新価格 ISBNコード 改定日

 エミールくんがんばる 1,650円 （本体　1,500円+税） 9784579401055 2024年 5月 1日

イエペはぼうしがだいすき 1,650円 （本体　1,500円+税） 9784579401482 2024年 5月 1日

  　　　　　   日頃より文化出版局の書籍をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

    　　　　 　このたび下記の内容にて、書籍の価格を改定させていただきます。

   　　　 　　 お客様には何とぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

書籍価格改定のお知らせ


